ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.09.2018 № 115

О
внесении
изменений в персональный состав антитеррористической комиссии Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области.
В связи с изменением кадрового состава,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        Внести в персональный состав антитеррористической комиссии Чернолучинского городского поселения (далее - комиссия), утвержденный постановлением Администрации Чернолучинского городского поселения   от 30.12.2016г. №198 «О создании  антитеррористической комиссии Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района  области»
следующие
изменения:
1.Ввести
в
состав
комиссии:
- Юрьеву Ольгу Васильевну- директора муниципального казенного учреждения «Информационно-хозяйственное управление Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской  области»;
- Дьякова Алексея Сергеевича- ведущего специалиста муниципального казенного учреждения «Информационно-хозяйственное управление Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской
области»;
- Кулбагина Эрика Аглямовича - участкового уполномоченного ОМВД России по Омскому району (по согласованию).
- Акеншина Павла Анатольевича- Начальника  73 пожарной части Федеральной противопожарной службы по охране Омского района Омской области, Федерального государственного учреждения "2 отряд Федеральной противопожарной службы по Омской области" (по согласованию)
2. Вывести из состава комиссии Черняева Н.А., Никанина А.А.,  Попкова К.А.
3.Разместить  данное  постановление  на  официальном  сайте  администрации Чернолучинского городского поселения.
4.Опубликовать  данное  постановление  в  газете «Омский муниципальный вестник»

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на заместителя главы городского поселения  С.Н. Ревякина.
Глава городского поселения                                                                 Н.В.Юркив